
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

1

Realizační Smlouva č. 22221000353

dle rámcové dohody č. 22106000287 „Rámcová dohoda na Datová centra – školení non-IT“
uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/22/V00006363.

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Vanderka,
Pověřený zástupce objednatele: mjr. Ing. Radek Zavadil, nebo jím pověřená osoba
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně,

(dále jen „objednatel“)
a

Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl B, vložka 2988
Sídlo: Dornych 57, 617 00 Brno
IČ: 619 74 731
DIČ: CZ 619 74 731
Jejímž jménem jedná: Ing. Petr Bauer, člen představenstva
Bankovní spojení: KB Brno-město
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Petr Bauer
tel.:
e-mail:
datová schránka: eu5gqkq
Adresa pro doručování korespondence: Dornych 57, 617 00 Brno

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000287 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto Realizační smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým
číslem N006/22/V00022821 (dále také jen „smlouva“).



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

2

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je školení (dále jen „služba“) v následujícím rozsahu:

p.č. Název školení (kurzu)
Počet osob v jednom

školení (kurzu)
Délka školení

(kurzu)
1 Základní všeobecné školení 3-5 1 den (8 hodin)
2 Elektrický napájecí systém 3-5 1 den (8 hodin)
3 Záložní a nouzové zdroje 3-5 2 dny (16 hodin)
4 Systém chlazení a VZT 3-5 2 dny (16 hodin)
5 Systémy řízení a MaR 3-5 1 den (8 hodin)
6 Systémy SHZ 3-5 0,5 den (4 hodiny)
7 Bezpečnostní systémy 3-5 1 den (8 hodin)

III. Doba a místo plnění

3.1. Požadovaná doba poskytování služby v termínu a místo styku:

p.č. Název školení (kurzu) Termín Místo styku
1 Základní všeobecné školení 3.10.2022
2 Elektrický napájecí systém 4.10.2022
3 Záložní a nouzové zdroje 5.10 až 6.10.2022
4 Systém chlazení a VZT 10.10 až 11.10.2022
5 Systémy řízení a MaR 12.10.2022
6 Systémy SHZ 7.10.2022
7 Bezpečnostní systémy 13.10.2022

IV. Cena

4.1. Celková cena za službu dle této smlouvy je stanovena 660.000,00 Kč bez DPH a ve
výši 798.600,00 Kč s DPH (slovy sedm set devadesát osm tisíc šest set korun českých).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s plněním předmětu smlouvy.

4.2. Celková cena za službu vychází z cenového rozkladu:

Název školení
(kurzu)

Počet osob
v jednom
školení
(kurzu)

Délka
školení
(kurzu)

Cena v Kč za 1
školení bez DPH

Cena v Kč za 1
školení

včetně DPH

Základní
všeobecné
školení

3-5
1 den

(8 hodin)
92.400,00 111.804,00

Elektrický
napájecí systém

3-5
1 den

(8 hodin)
79.530,00 96.231,30



A g e n tu ra  komu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

___________________________________________________________________________ 
 

3 

Záložní a 
nouzové zdroje 

3-5 
2 dny 

 (16 hodin) 
149.820,00 181.282,20 

Systém chlazení 
a VZT 

3-5 
2 dny 

 (16 hodin) 
149.820,00 181.282,20 

Systémy řízení a 
MaR 

3-5 
1 den 

(8 hodin) 
80.520,00 97.429,20 

Systémy SHZ 3-5 
0,5 den 

(4 hodiny) 
51.700,00 62.557,00 

Bezpečnostní 
systémy 

3-5 
1 den 

(8 hodin) 
56.210,00 68.014,10 

 
V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní 
pokuty a další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové 
dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak. 

5.2. Tato smlouva má 3 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami V případě splnění podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, v platném znění, nabývá tato smlouva účinnosti uveřejněním 
v registru smluv. 

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla 
uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy. 

Objednatel: 
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Praus, MSc. 
 
………………………………………. 
Ředitel AKIS 
 
Podepsáno elektronicky 

Poskytovatel: 
Ing. Petr Bauer 
 
……………………………………………… 
Předseda představenstva 
 
Podepsáno elektronicky 

 

Elektronický podpis - 8.9.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Zdeněk Fofoňka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 8.12.2022 09:07:48-000 +01:00

Ing. 
Petr 
Bauer

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Bauer 
Datum: 
2022.09.12 
14:09:33 
+02'00'


